Ze Slaska na Igrzyska Olimpijskie

Raciborz, 21-12-2016

Konkurencija 8
2016-12-21 - 10:15

Mezczyzn, 100m motylkowy

12 lat i starsi
Lista startowa

Serialz5h

2 DRZAZGA Michat
3 GORNIK Kacper
4 GORSKI Damian SR

Seria2z5

1 DOBRZANSKI Jacek
2 BONSZ Adrian

3 ZWADLO Piotr SR

4 WOJTA Michat

5 JAJKO Jakub

6 GREBSKI Mateusz

Seria3z5

1 TRZCIONKA Maciej
2 NACHLIK Szymon

3 BARTOSIEWICZ Remigiusz

4 WOLOSZYN Roman
5 CHOWANIEC Mateusz
6 MICHALSKI Wojciech

Seria4z5
1 MRZYGLOD Michat
2 MENCEL Mitosz SR
3 SIERADZKI Kamil
4 PODLASEK Adrian SR

5 WITUSZYNSKI Jakub SR

6 SOBOTA Jakub

Seria5z5

1 SACHA Kamil

2 LAPOT Radostaw SR
3 PRZYBYLA Kacper SR
4 NOWOTNY Dawid SR
5 MATURA Klaudiusz SR
6 GEGOTEK Radostaw

Rok ur.
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Uks Na Fali Bytom
KS. Gornik Radlin
MKS-SMS Victoria Raciborz

MKS-SMS Victoria Racib6rz
KS Pigtka Chorzéw
MKS-SMS Victoria Racib6rz
KS. G6rnik Radlin

KS. G6rnik Radlin
MKS-SMS Victoria Racibérz

Uks Na Fali Bytom

MKS-SMS Victoria Racib6rz

UKS WODNIK Siemianowice Slaski
CSIR MOS Dabrowa Gérnicza
UKS WODNIK Siemianowice Slaski
Muks Gilus Gilowice

Muks Gilus Gilowice

MKS-SMS Victoria Racib6rz

UKS WODNIK Siemianowice Slaski
MKS-SMS Victoria Racib6rz
MKS-SMS Victoria Racib6rz

Uks Na Fali Bytom

CSIR MOS Dagbrowa Gérnicza
MOS Katowice

KP Astromal Akwawit Leszno
Ruda Slaska

MKS-SMS Victoria Racib6rz
CSIR MOS Dabrowa Gornicza

1:27.75
1:21.32
1:22.78

1:19.25
1:08.41
1:07.95
1:08.29
1:10.33
1:21.12

1:07.16
1:06.21
1:05.38
1:05.77
1:06.69
1:07.72

1:04.31
1:03.48
1:02.10
1:02.45
1:04.00
1:05.01

1:00.37
58.94
5651
58.71
59.49

1:00.57

Splash Meet Manager, 11.46632

Registered to Polish Swimming Federation
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